关于举行庆“教师节”
教工趣味项目“8字跳绳”比赛的通知
各基层工会：
为了庆祝第三十一个“教师节”，根据学院第十二届运动会赛程安排，学院工会将举行教工“8字跳绳”比赛，现将比赛的有关事项通知如下：
一、比赛时间：2015年9月15日下午3：00
二、比赛地点：图书馆广场
三、竞赛规程
1．每个代表队8人组成，男女比例不限；

2. 比赛分为2组同时进行。比赛用时三分钟，计时起两人甩绳，6人依次每人跳一次，循环成8形，跳进跳出，三分钟内跳的次数多者为胜，每位队员在绳内必须跳一下，多跳或少跳都不计数；

3.两人摇绳间距不少3.6米；

4.如果一队员出现绊绳停止，需返回重跳一次。

五、录取名次与奖励办法：

按参与队伍数的三分之一以内取一、二、三等奖若干名，予以适当奖励。
四、其他要求：
1、高度重视，宣传到位。

各基层单位领导要高度重视，加强宣传，积极引导教职工参加活动。学院将把各基层单位参加各项文体活动的情况作为学院对各基层单位二级共性考核指标之一。

2、认真组织，及时上报。
请各单位认真组织，原则上每个分工会组织1队参加，中专校工会可组织2队参加，填写报名表并盖公章后，于2015年9月10日之前送到学院工会，同时将电子稿发至ygh7659323@163.com。
附件1：第十二届运动会教工趣味“8字跳绳”比赛报名表
                          湄洲湾职业技术学院工会委员会
                                2015年9月6日
附件1：           庆第三十一个“教师节”
 教工“8字跳绳”比赛报名表
基层单位：                    召集人：
	姓名
	性别
	联系方式
	备注